
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2023.gada 17.augustā         Nr.9 

Sēde sasaukta: 17.08.2023 

Sēdi atklāj: 17.08.2023. plkst.09:04:25 

Sēdi slēdz: 17.08.2023. plkst.13:56:41 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Andris Mihaļovs, Juris Žagars, Inese Suija-

Markova, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Hardijs VENTS, 

Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Jānis Kārkliņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, 

Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Ainārs Šteins, Andris Melbārdis  
 

Piedalās: Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Ģirts Kindzulis, 

Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs, Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes 

vadītāja, Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Iveta Saulīte, Juridiskās pārvaldes 

juriste, Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs,  

Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Līna Bērziņa, Projektu 

ieviešanas un uzraudzības nodaļas projektu vadītāja, Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes 

vadītāja vietniece, Zane Pīpkalēja, Vides attīstības projektu vadītāja, Ināra Bula, Cēsu Vēstures un 

mākslas muzeja vadītāja, Andra Ķīse, E.Veidenbauma muzeja “Kalāči” vadītāja, Daina Slaidiņa, 

Vecpiebalgas apvienības pārvaldes  nekustamā īpašuma speciāliste, Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes 

vadītāja, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Irēna Suipe, Būvvaldes vadītāja 

vietniece, Didzis Zemmers, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītājs, Līga Medne, Līgatnes 

apvienības pārvaldes vadītāja, Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja, Dace 

Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Agnese Citoviča, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Mārīte Bērziņa, Juridiskās pārvaldes juriste, Zane Neimane, Kultūras 

pārvaldes vadītāja, Valdis Sviķis, pašvaldības dienesta viesnīcas vadītājs, Ilze Bībere, 

Uzņēmējdarbības attīstības projektu vadītāja, Evita Maculēviča, Izglītības satura un kvalitātes 

vadītāja, Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora 

vietniece, Līga Dzemido, Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

 

 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par  Cēsu novada domes deputāta pilnvaru nolikšanu uz laiku 

 2.  Informācija par deputāta mandāta piešķiršanu 

 3.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 01.07.2021. lēmumā Nr.4 “Par Cēsu novada domes  

pastāvīgo komiteju ievēlēšanu”  
 4.  Par papildus finansējuma piešķiršanu  
 5.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.14 "Par Cēsu 

novada pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai‘’ apstiprināšanu 

 6.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.15 “Par ielu 

tirdzniecības kārtību un pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Cēsu novada 

pašvaldības teritorijā” apstiprināšanu 

 7.  Par Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.16 "Cēsu novada 

pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi" apstiprināšanu 

 8.  Par Cēsu novada pašvaldības dalību LIFE programmas Aprites ekonomikas projektā 

 9.  Par Cēsu novada pašvaldības dalību LIFE programmas projektā “Apputeksnētāju skaita 

samazināšanās Baltijas valstīs ierobežošana, mazinot antropogēno ainavu izmaiņu ietekmi 

un veicinot atbilstošu politiku un lēmumu pieņemšanu 

 10.  Par projekta pieteikuma HORIZON-CL5-2023-D4-02-03 Decarb My Building iesniegšanu 

 11.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 8.septembra  lēmumā Nr. 547  “Par 

projekta pieteikuma “Līvu pirmsskolas izglītības iestādes “Līvu skola”, Krīvos, Vaives pag., 

Cēsu novadā, ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” izstrādi un iesniegšanu” 

 12.  Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta “Līvu pirmsskolas izglītības iestādes, 

“Līvu skola”, Krīvos, Vaives pag., Cēsu novadā, ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 

īstenošanai 
 13.  Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta “Degradēto teritoriju revitalizācija Cēsu 

novadā. IV kārta.”  īstenošanai 
 14.  Par projekta pieteikuma ”Piebalgas un Bērzaines ielu, Cēsīs, Cēsu novadā segumu 

atjaunošana” izstrādi un iesniegšanu 

 15.  Par papildus finansējuma piešķiršanu Piebalgas un Bērzaines ielas posma virskārtas 

atjaunošanai 
 16.  Par aizņēmumu investīciju projektam "Piebalgas un Bērzaines ielu, Cēsīs, Cēsu novadā 

segumu atjaunošana” 

 17.  Par grozījumiem Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcību un 

Investīciju plānā 

 18.  Par ilgtermiņa saistībām “Mīkstā inventāra noma un mazgāšana dienesta viesnīcas 

vajadzībām  Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā” 

 19.  Par finansējuma piešķiršanu 

 20.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā  Nr. 375 “Par  Cēsu 

Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”  
 21.  Par apstiprinātā projekta “Izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstības programmas “Kontakts” 

iniciatīvu projektu īstenošana Cēsu novada izglītības iestādēs”  (identifikācijas VP2023/3-

22) īstenošanu  
 22.  Par Jauno Līderu vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 



 3 

 23.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra lēmumā Nr.725 “Par Cēsu 

novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” 

 24.  Par E. Veidenbauma literārās prēmijas nolikuma apstiprināšanu 

 25.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija  saistošo noteikumu Nr.13 “Kārtība, kādā 

Cēsu novada  pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās 

sociālā darba speciālistu programmās” precizēšanu 

 26.  Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām 

sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2023./2024. akadēmiskajā gadā 

 27.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4 Gaujas ielā 76, Cēsīs, 

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  
 28.  Par nekustamā īpašuma Medņu iela 2, Cēsis,  Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  
 29.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Austrumu iela 5, Cēsīs, Cēsu nov., 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 30.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Austrumu iela 7, Cēsīs, Cēsu nov., 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 31.  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

 32.  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

 33.  Par Cēsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma "Jāņi" Drabešu pagastā, Cēsu 

novadā, daļas nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā 

 34.  Par nekustamā īpašuma “Pagasta zeme 21”, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra Nr. 

4262 009 0073, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 35.  Par nekustamā īpašuma “Skaļupes 1” - 27, Skaļupes, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 900 0493, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 36.  Par nekustamā īpašuma “Skaļupes 1” - 35, Skaļupes, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 900 0492, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 37.  Par nekustamā īpašuma Ezera iela 3, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 4262 004 0281, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 38.  Par nekustamā īpašuma Ezera iela 7, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 4262 004 0279, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 39. 

  

40. 

Par nekustamā īpašuma “Garanči”, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 003 

0122, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Par nekustamā īpašuma “Pagasta mežs 6”, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.4262 003 0096, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 
 41.  Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību piekritību Cēsu novada pašvaldībai 
 42.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 4 , Liepā, Liepas pagastā,  Cēsu novadā, 

atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu 



 4 

 43.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-116, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 44.  Par nedzīvojamās telpas “Knēžās”, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, nomas 

tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 45.  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Kalna Ennēni” Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 46.  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Indrāni”,  Veselavas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu  
 47.  Par dzīvokļa īpašuma “Kalna Auļi”-4, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 48.  Par nekustamā īpašuma “Kalna Auļi”-2, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai  
 49.  Par nekustamā īpašuma “Dzelzceļa stacija “Dzērbene””, Dzērbenē,  Dzērbenes pagastā, 

Cēsu novadā, domājamās daļas nodošanu atsavināšanai  
 50.  Par Cēsu novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu 

 51.  Par pašvaldības autoceļa posma pārvietošanu Liepas pagastā 

 52.  Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu Cēsu novada Zaubes pagasta nekustamajām īpašumam 

“Brīkumi”  
 53.  Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanas pamatojuma dokumenta izsniegšanu 

 54.  Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Agras iela 3, Cēsis, Cēsu novads 

 55.  Par pilnvarojumu biedrībai “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība”  organizēt licencēto 

makšķerēšanu Alauksta un Ineša ezeros 

 56.  Par preču zīmes “Radīts Cēsu novadā” nolikuma apstiprināšanu 

 57.  Par  grozījumiem Cēsu Pilsētas vidusskolas nolikumā  
 58.  Par  grozījumiem Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas Mākslas skolas nolikumā 

 59.  Par  grozījumiem Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā  
 60.  Par  grozījumiem Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaniņi” nolikumā  
 61.  Par atļauju atvērt spēļu zāļi, totalizatora un derību likmju pieņemšanas vietu Lenču ielā 5, 

Cēsīs, Cēsu novadā 

 62.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 20.07.2023. lēmumā Nr.350 “Par aizņēmumu 

skolēnu autobusu iegādei Cēsu novada apvienību pārvalžu un Sporta skolas vajadzībām” 

 63.  Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

 64.  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā 

 65.  Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par 

aktualitātēm 

   

Par papildus jautājuma iekļaušanu 17.08.2023. domes sēdes darba kārtībā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Sēdes vadītājs J.Rozenbergs rosina iekļaut domes sēdes darba kārtībā papildus jautājumu “Par 

Sadarbības līguma noslēgšanu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru”, domes priekšsēdētāja 

vietniece I.Suija-Markova paskaidro lēmuma nepieciešamību. 

 

Izsakās H.Vents, E.Stapulone, J.Rozenbergs 

 



 5 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, papildus jautājums tiek iekļauts 17.08.2023. domes sēdes 

darba kārtībā 
 

Par Cēsu novada domes  17.08.2023. sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs rosina izslēgt no izsludinātās domes sēdes darba kārtības jautājumu 

“Par nekustamā īpašuma “Pagasta mežs 6”, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.4262 003 

0096, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu”, jo īpašuma 

sastāvā ir meža zeme un pašvaldība neatsavina meža zemes. 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Cēsu novada domes  17.08.2023. sēdes darba 

kārtība ir apstiprināta 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par  Cēsu novada domes deputāta pilnvaru nolikšanu uz laiku 

2  Informācija par deputāta mandāta piešķiršanu 

3  Par grozījumiem Cēsu novada domes 01.07.2021. lēmumā Nr.4 “Par Cēsu novada 

domes  pastāvīgo komiteju ievēlēšanu”  
4  Par papildus finansējuma piešķiršanu  
5  Par Cēsu novada domes 2023. gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.14 "Par 

Cēsu novada pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai‘’ 

apstiprināšanu 

6  Par Cēsu novada domes 2023. gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.15 “Par 

ielu tirdzniecības kārtību un pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās 

vietās Cēsu novada pašvaldības teritorijā” apstiprināšanu 

7  Par Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.16 "Cēsu 

novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi" 

apstiprināšanu 

8  Par Cēsu novada pašvaldības dalību LIFE programmas Aprites ekonomikas 

projektā 

9  Par Cēsu novada pašvaldības dalību LIFE programmas projektā “Apputeksnētāju 

skaita samazināšanās Baltijas valstīs ierobežošana, mazinot antropogēno ainavu 

izmaiņu ietekmi un veicinot atbilstošu politiku un lēmumu pieņemšanu 

10  Par projekta pieteikuma HORIZON-CL5-2023-D4-02-03 Decarb My Building 

iesniegšanu 

11  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 8.septembra  lēmumā Nr. 547  

“Par projekta pieteikuma “Līvu pirmsskolas izglītības iestādes “Līvu skola”, 



 6 

Krīvos, Vaives pag., Cēsu novadā, ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 

izstrādi un iesniegšanu” 

12  Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta “Līvu pirmsskolas izglītības 

iestādes, “Līvu skola”, Krīvos, Vaives pag., Cēsu novadā, ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanai 

13  Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta “Degradēto teritoriju 

revitalizācija Cēsu novadā. IV kārta.”  īstenošanai 

14  Par projekta pieteikuma ”Piebalgas un Bērzaines ielu, Cēsīs, Cēsu novadā segumu 

atjaunošana” izstrādi un iesniegšanu 

15  Par papildus finansējuma piešķiršanu Piebalgas un Bērzaines ielas posma 

virskārtas atjaunošanai 

16  Par aizņēmumu investīciju projektam "Piebalgas un Bērzaines ielu, Cēsīs, Cēsu 

novadā segumu atjaunošana” 

17  Par grozījumiem Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcību 

un Investīciju plānā 

18  Par ilgtermiņa saistībām “Mīkstā inventāra noma un mazgāšana dienesta 

viesnīcas vajadzībām  Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā” 

19  Par finansējuma piešķiršanu 

20  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā  Nr. 375 “Par  

Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”  

21  Par apstiprinātā projekta “Izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstības programmas 

“Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošana Cēsu novada izglītības iestādēs”  

(identifikācijas VP2023/3-22) īstenošanu  

22  Par Jauno Līderu vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

23  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra lēmumā Nr.725 

“Par Cēsu novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde” maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu” 

24  Par E. Veidenbauma literārās prēmijas nolikuma apstiprināšanu 

25  Par Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija  saistošo noteikumu Nr.13 “Kārtība, 

kādā Cēsu novada  pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē 

pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu programmās” precizēšanu 

26  Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2023./2024. akadēmiskajā 

gadā 

27  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4 Gaujas ielā 76, 

Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  
28  Par nekustamā īpašuma Medņu iela 2, Cēsis,  Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  
29  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Austrumu iela 5, Cēsīs, Cēsu 

nov., nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

30  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Austrumu iela 7, Cēsīs, Cēsu 

nov., nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

31  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

32  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 



 7 

33  Par Cēsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma "Jāņi" Drabešu 

pagastā, Cēsu novadā, daļas nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā 

34  Par nekustamā īpašuma “Pagasta zeme 21”, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 009 0073, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

35  Par nekustamā īpašuma “Skaļupes 1” - 27, Skaļupes, Līgatnes pagasts, Cēsu 

novads, kadastra Nr. 4262 900 0493, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

36  Par nekustamā īpašuma “Skaļupes 1” - 35, Skaļupes, Līgatnes pagasts, Cēsu 

novads, kadastra Nr. 4262 900 0492, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

37  Par nekustamā īpašuma Ezera iela 3, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 004 0281, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

38  Par nekustamā īpašuma Ezera iela 7, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 004 0279, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

39  Par nekustamā īpašuma “Garanči”, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

4262 003 0122, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

40  Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību piekritību Cēsu novada 

pašvaldībai 

41  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 4 , Liepā, Liepas pagastā,  Cēsu 

novadā, atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

42  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-116, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

43  Par nedzīvojamās telpas “Knēžās”, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, 

nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

44  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Kalna Ennēni” Mārsnēnu pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

45  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Indrāni”,  Veselavas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu  

46  Par dzīvokļa īpašuma “Kalna Auļi”-4, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

47  Par nekustamā īpašuma “Kalna Auļi”-2, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai  
48  Par nekustamā īpašuma “Dzelzceļa stacija “Dzērbene””, Dzērbenē,  Dzērbenes 

pagastā, Cēsu novadā, domājamās daļas nodošanu atsavināšanai  
49  Par Cēsu novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu 

50  Par pašvaldības autoceļa posma pārvietošanu Liepas pagastā 

51  Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu Cēsu novada Zaubes pagasta nekustamajām 

īpašumam “Brīkumi”  

52  Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanas pamatojuma dokumenta izsniegšanu 

53  Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Agras iela 3, Cēsis, Cēsu novads 



 8 

54  Par pilnvarojumu biedrībai “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība”  organizēt 

licencēto makšķerēšanu Alauksta un Ineša ezeros 

55  Par preču zīmes “Radīts Cēsu novadā” nolikuma apstiprināšanu 

56  Par  grozījumiem Cēsu Pilsētas vidusskolas nolikumā  

57  Par  grozījumiem Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas Mākslas skolas nolikumā 

58  Par  grozījumiem Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā  
59  Par  grozījumiem Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaniņi” nolikumā  

60  Par atļauju atvērt spēļu zāļi, totalizatora, un derību likmju pieņemšanas vietu 

Lenču ielā 5, Cēsīs, Cēsu novadā 

61  Par grozījumiem Cēsu novada domes 20.07.2023. lēmumā Nr.350 “Par 

aizņēmumu skolēnu autobusu iegādei Cēsu novada apvienību pārvalžu un Sporta 

skolas vajadzībām” 

62  Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

63  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” vadītāja iecelšanu 

amatā 

64  Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par 

aktualitātēm 

65  Par Sadarbības līguma noslēgšanu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru 
 

 

 

1. 

Par  Cēsu novada domes deputāta pilnvaru nolikšanu uz laiku 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.389 “Par  Cēsu novada domes 

deputāta pilnvaru nolikšanu uz laiku” pieņemts 

 

 

2. 
Informācija par deputāta mandāta piešķiršanu 

Ziņo Līga Dzemido, Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja 

 

Cēsu novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja L.Dzemido informē, ka Cēsu novada Vēlēšanu 

komisija, pamatojoties uz A.Šteina 01.08.2023. iesniegumu par deputāta pilnvaru nolikšanu uz 

laiku,  pieņēma lēmumu “Par deputāta mandāta piešķiršanu uz laiku”, ar kuru tiek apstiprināts 

deputāta kandidāts Jānis Ķipurs.   

Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja izsniedz J.Ķipuram deputāta apliecību.  

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs dod vārdu J.Ķipuram 

J.Ķipurs pateicas par doto iespēju pildīt domes deputāta pienākumus. 

J.Ķipurs ar sēdes trešo jautājumu uzsākt pildīt domes deputāta pienākumus. 



 9 

 

3. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 01.07.2021.  

lēmumā Nr.4 “Par Cēsu novada domes  pastāvīgo komiteju ievēlēšanu”  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās B.Mežale, H.Vents, I.Putniņš, I.Rode, J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis, E.Stapulone, Ē.Bauers, 

A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Izteikt lēmuma 1.punktu sekojošā redakcijā: 

1. Izdarīt Cēsu novada domes 2021.gada 1.jūlija lēmumā Nr.4 “Par Cēsu novada domes  
pastāvīgo komiteju ievēlēšanu” šādus grozījumus: 
1.1. Atbrīvot no Cēsu novada domes Finanšu komitejas sastāva Aināru Šteinu; 
1.2. Ievēlēt Cēsu novada domes Finanšu komitejas sastāvā Ēriku Baueru; 
1.3. Atbrīvot no Cēsu novada domes Izglītības , kultūras un sporta komitejas sastāva 

Aināru Šteinu; 
1.4. Ievēlēt Cēsu novada domes Izglītības , kultūras un sporta komitejas sastāvā Jāni 

Ķipuru; 
1.5. Atbrīvot no Cēsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas sastāva 

Ēriku Baueru; 
1.6. Ievēlēt Cēsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas sastāvā Jāni 

Rozenbergu; 
1.7. Atbrīvot no Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas sastāva 

Aināru Šteinu; 
1.8. Ievēlēt Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas sastāvā Jāni 

Ķipuru; 
1.9. Atbrīvot no Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas sastāva 

Ati Egliņu-Eglīti; 
1.10. Ievēlēt Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas sastāvā 

Hardiju Ventu 
2. Lēmums Nr.390 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 01.07.2021. lēmumā Nr.4 “Par Cēsu 

novada domes  pastāvīgo komiteju ievēlēšanu”” pieņemts 
 

4. 
Par papildus finansējuma piešķiršanu  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.391 “Par papildus 

finansējuma piešķiršanu” pieņemts 

 



 10 

 

5. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.14 "Par Cēsu  

novada pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai‘’ apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās I.Suipe, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Izteikt saistošo noteikumu projekta 9.2. punktu sekojošā redakcijā: 

“9.2. projektu iesniegšanas vietu un beigu termiņu, kas nav īsāks par 1 (vienu) mēnesi vai 

atkārtotas projektu izsludināšanas gadījumā, tekošā gada ietvaros, par 2 (divām)  nedēļām 

no paziņojuma publicēšanas datuma;” 

2. Lēmums Nr.392 “Par Cēsu novada domes 2023. gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.14 

"Par Cēsu novada pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai” 

apstiprināšanu” pieņemts 

6. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 17.augusta saistošo noteikumu  

Nr.15 “Par ielu tirdzniecības kārtību un pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai  

publiskās vietās Cēsu novada pašvaldības teritorijā” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās I.Saulīte 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums 

Nr.393 “Par Cēsu novada domes 2023. gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.15 “Par ielu 

tirdzniecības kārtību un pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Cēsu novada 

pašvaldības teritorijā” apstiprināšanu” pieņemts 
 

7. 
Par Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.16 "Cēsu  

novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi" apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums 

Nr.394 “Par Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.16 "Cēsu novada 

pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi" apstiprināšanu” pieņemts 



 11 

8. 

Par Cēsu novada pašvaldības dalību LIFE programmas Aprites ekonomikas projektā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums 

Nr.395 “Par Cēsu novada pašvaldības dalību LIFE programmas Aprites ekonomikas projektā” 

pieņemts 

9. 

Par Cēsu novada pašvaldības dalību LIFE programmas projektā  

“Apputeksnētāju skaita samazināšanās Baltijas valstīs ierobežošana, mazinot  

antropogēno ainavu izmaiņu ietekmi un veicinot atbilstošu politiku un lēmumu pieņemšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās A.Mihaļovs, I.Ādamsone, E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 

Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 1 - pret (Jānis Kārkliņš), 3 - atturas 

(Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.396 “Par Cēsu novada 

pašvaldības dalību LIFE programmas projektā “Apputeksnētāju skaita samazināšanās Baltijas 

valstīs ierobežošana, mazinot antropogēno ainavu izmaiņu ietekmi un veicinot atbilstošu 

politiku un lēmumu pieņemšanu” pieņemts 
 

10. 
Par projekta pieteikuma HORIZON-CL5-2023-D4-02-03 Decarb My Building iesniegšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars) ,  pret nav, 1 - atturas (Laimis Šāvējs), Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums 

Nr.397 “Par projekta pieteikuma HORIZON-CL5-2023-D4-02-03 Decarb My Building iesniegšanu” 

pieņemts 
 

11. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 8.septembra  lēmumā  

Nr. 547  “Par projekta pieteikuma “Līvu pirmsskolas izglītības iestādes “Līvu skola”, Krīvos, 

Vaives pag., Cēsu novadā, ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” izstrādi un iesniegšanu” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 



 12 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums 

Nr.398 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 8.septembra  lēmumā Nr. 547  “Par 

projekta pieteikuma “Līvu pirmsskolas izglītības iestādes “Līvu skola”, Krīvos, Vaives pag., Cēsu 

novadā, ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” izstrādi un iesniegšanu”” pieņemts 
 

12. 
Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta “Līvu pirmsskolas izglītības iestādes, “Līvu 

skola”, Krīvos, Vaives pag., Cēsu novadā, ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums 

Nr.399 “Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta “Līvu pirmsskolas izglītības iestādes, 

“Līvu skola”, Krīvos, Vaives pag., Cēsu novadā, ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 

īstenošanai” pieņemts 
 

13. 
Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta  

“Degradēto teritoriju revitalizācija Cēsu novadā. IV kārta.” īstenošanai 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums 

Nr.400 “Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta “Degradēto teritoriju revitalizācija 

Cēsu novadā. IV kārta.” Īstenošanai” pieņemts 
 

14. 
Par projekta pieteikuma ”Piebalgas un Bērzaines ielu, 

 Cēsīs, Cēsu novadā segumu atjaunošana” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Zerne 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums 

Nr.401 “Par projekta pieteikuma ”Piebalgas un Bērzaines ielu, Cēsīs, Cēsu novadā segumu 

atjaunošana” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts 
 

15. 



 13 

Par papildus finansējuma piešķiršanu 

 Piebalgas un Bērzaines ielas posma virskārtas atjaunošanai 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums 

Nr.402 “Par papildus finansējuma piešķiršanu Piebalgas un Bērzaines ielas posma virskārtas 

atjaunošanai” pieņemts 

16. 

Par aizņēmumu investīciju projektam "Piebalgas  

un Bērzaines ielu, Cēsīs, Cēsu novadā segumu atjaunošana” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums 

Nr.403 “Par aizņēmumu investīciju projektam "Piebalgas un Bērzaines ielu, Cēsīs, Cēsu novadā 

segumu atjaunošana”” pieņemts 

17. 
Par grozījumiem Cēsu novada attīstības  

programmas 2022.-2028.gadam Rīcību un Investīciju plānā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums 

Nr.404 “Par grozījumiem Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcību un 

Investīciju plānā” pieņemts 

18. 
Par ilgtermiņa saistībām “Mīkstā inventāra noma un  

mazgāšana dienesta viesnīcas vajadzībām  Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Stapulone, V.Sviķis  

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.405 “Par ilgtermiņa 

saistībām “Mīkstā inventāra noma un mazgāšana dienesta viesnīcas vajadzībām  Saules ielā 23, 

Cēsīs, Cēsu novadā”” pieņemts 



 14 

19. 

Par finansējuma piešķiršanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.406 “Par finansējuma 

piešķiršanu” pieņemts 
 

20. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā   

Nr.375 “Par  Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav, 1 - atturas (Laimis Šāvējs), lēmums Nr.407 “Par grozījumiem 

Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā  Nr. 375 “Par  Cēsu Bērnu un jauniešu centra 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”” pieņemts 
 

21. 
Par apstiprinātā projekta “Izglītības iestāžu  

pašpārvalžu attīstības programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu  

īstenošana Cēsu novada izglītības iestādēs”  (identifikācijas VP2023/3-22) īstenošanu  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums 

Nr.408 “Par apstiprinātā projekta “Izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstības programmas 

“Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošana Cēsu novada izglītības iestādēs”  (identifikācijas 

VP2023/3-22) īstenošanu” pieņemts 
 

22. 
Par Jauno Līderu vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums 

Nr.409 “Par Jauno Līderu vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” pieņemts 

23. 



 15 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra lēmumā Nr.725 “Par Cēsu 

novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums 

Nr.410 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra lēmumā Nr.725 “Par Cēsu 

novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”” 

pieņemts 
 

24. 
Par E. Veidenbauma literārās prēmijas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums 

Nr.411 “Par E. Veidenbauma literārās prēmijas nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 

25. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija  saistošo  

noteikumu Nr.13 “Kārtība, kādā Cēsu novada  pašvaldība piešķir stipendijas studentiem,  

kuri studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu programmās” precizēšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums 

Nr.412 “Par Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija  saistošo noteikumu Nr.13 “Kārtība, kādā 

Cēsu novada  pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās 

sociālā darba speciālistu programmās” precizēšanu” pieņemts 
 

26. 
Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām 

 studiju programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2023./2024. akadēmiskajā gadā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās A.Judeiks 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums 



 16 

Nr.413 “Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2023./2024. akadēmiskajā gadā” pieņemts 

 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs izsludina sēdes pārtraukumu 15 minūtes 

Domes deputāts Ē.Bauers atstāj sēžu zāli un turpmāk sēdē nepiedalās 

 

27. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4  

Gaujas ielā 76, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.414 “Par Cēsu 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4 Gaujas ielā 76, Cēsīs, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” pieņemts 

28. 
Par nekustamā īpašuma Medņu iela 2, Cēsis,  Cēsu novadā,  

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.415 “Par 

nekustamā īpašuma Medņu iela 2, Cēsis,  Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

29. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Austrumu iela 5,  

Cēsīs, Cēsu nov., nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.416 “Par Cēsu 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma Austrumu iela 5, Cēsīs, Cēsu nov., nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

 

 

30. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Austrumu iela 7,  

Cēsīs, Cēsu nov., nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 



 17 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.417 “Par Cēsu 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma Austrumu iela 7, Cēsīs, Cēsu nov., nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

31. 
Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.418 “Par Ukrainas civiliedzīvotāju 

izmitināšanu” pieņemts 

 

32. 
Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.419 “Par Ukrainas civiliedzīvotāju 

izmitināšanu” pieņemts 

 

 

33. 

Par Cēsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma "Jāņi",  

Drabešu pagastā, Cēsu novadā, daļas nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.420 “Par Cēsu 

novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma "Jāņi" Drabešu pagastā, Cēsu novadā, daļas 

nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā” pieņemts 

 

34. 
Par nekustamā īpašuma “Pagasta zeme 21”, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4262 009 0073, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 



 18 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.421 “Par 

nekustamā īpašuma “Pagasta zeme 21”, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 009 

0073, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

35. 
Par nekustamā īpašuma “Skaļupes 1” - 27, Skaļupes, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 4262 900 0493, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.422 “Par 

nekustamā īpašuma “Skaļupes 1” - 27, Skaļupes, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

4262 900 0493, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

pieņemts 

36. 

Par nekustamā īpašuma “Skaļupes 1” - 35, Skaļupes, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 4262 900 0492, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.423 “Par 

nekustamā īpašuma “Skaļupes 1” - 35, Skaļupes, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.4262 900 0492, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

pieņemts 

37. 
Par nekustamā īpašuma Ezera iela 3, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra  

Nr. 4262 004 0281, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.424 “Par 

nekustamā īpašuma Ezera iela 3, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 

004 0281, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

38. 



 19 

Par nekustamā īpašuma Ezera iela 7, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra Nr. 

4262 004 0279, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.425 “Par 

nekustamā īpašuma Ezera iela 7, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 

004 0279, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

39. 

Par nekustamā īpašuma “Garanči”, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra  

Nr. 4262 003 0122, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.426 “Par 

nekustamā īpašuma “Garanči”, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 003 0122, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

40. 
Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību piekritību Cēsu novada pašvaldībai 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.427 “Par 

rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību piekritību Cēsu novada pašvaldībai” pieņemts 

41. 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 4 , Liepā,  

Liepas pagastā,  Cēsu novadā, atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese 

Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  

pret nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.428 “Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 4 , Liepā, Liepas pagastā,  Cēsu novadā, atkārtotas 

izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts 
 

42. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-116, Liepā, Liepas  

pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 



 20 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs  

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.429 “Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-116, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts 

43. 
Par nedzīvojamās telpas “Knēžās”, Priekuļos, Priekuļu  

pagastā, Cēsu novadā, nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.430 “Par 

nedzīvojamās telpas “Knēžās”, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, nomas tiesību izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

44. 
Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Kalna Ennēni”, 

 Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.431 “Par 

pašvaldības nekustamā  īpašuma “Kalna Ennēni”, Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

par nosacīto cenu” pieņemts 
 

45. 
Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Indrāni”,   

Veselavas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.432 “Par 

pašvaldības nekustamā  īpašuma “Indrāni”,  Veselavas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par 

nosacīto cenu” pieņemts 

46. 
Par dzīvokļa īpašuma “Kalna Auļi”-4, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā,  

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 



 21 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.433 “Par 

dzīvokļa īpašuma “Kalna Auļi”-4, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

47. 
Par nekustamā īpašuma “Kalna Auļi”-2,  

Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.434 “Par 

nekustamā īpašuma “Kalna Auļi”-2, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai” 

pieņemts 

48. 

Par nekustamā īpašuma “Dzelzceļa stacija “Dzērbene””,  

Dzērbenē,  Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, domājamās daļas nodošanu atsavināšanai  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.435 “Par 

nekustamā īpašuma “Dzelzceļa stacija “Dzērbene””, Dzērbenē,  Dzērbenes pagastā, Cēsu 

novadā, domājamās daļas nodošanu atsavināšanai” pieņemts 

49. 
Par Cēsu novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Ivita Krastiņa, Bāriņtiesas priekšsēdētāja 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.436 “Par Cēsu 

novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 

 

50. 
Par pašvaldības autoceļa posma pārvietošanu Liepas pagastā 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 



 22 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.437 “Par 

pašvaldības autoceļa posma pārvietošanu Liepas pagastā” pieņemts 
 

51. 
Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu Cēsu  

novada Zaubes pagasta nekustamajām īpašumam “Brīkumi”  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās D.Pastva, H.Vents, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, 

Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, 

Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav, 4 - atturas (Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Jānis 

Kārkliņš, Laimis Šāvējs), Hardijs Vents un Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.438 “Par 

ceļa servitūta atzīmes dzēšanu Cēsu novada Zaubes pagasta nekustamajām īpašumam 

“Brīkumi”” pieņemts 
 

52. 
Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanas pamatojuma dokumenta izsniegšanu 

Ziņo Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.439 “Par ceļa 

servitūta atzīmes dzēšanas pamatojuma dokumenta izsniegšanu” pieņemts 
 

53. 
Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Agras iela 3, Cēsis, Cēsu novads 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.440 “Par 

zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Agras iela 3, Cēsis, Cēsu novads” pieņemts 

 

 

54. 
Par pilnvarojumu biedrībai “Gaujas ilgtspējīgas attīstības  



 23 

biedrība” organizēt licencēto makšķerēšanu Alauksta un Ineša ezeros 

Ziņo Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja 

 

Izsakās H.Vents, A.Mihaļovs, I.Suija-Markova, E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends Geruļskis, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars) , 1 - pret (Hardijs VENTS), 5 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-

Andersone, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.441 “Par 

pilnvarojumu biedrībai “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība”  organizēt licencēto 

makšķerēšanu Alauksta un Ineša ezeros” pieņemts 
 

55. 
Par preču zīmes “Radīts Cēsu novadā” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās I.Bībere 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.442 “Par 

preču zīmes “Radīts Cēsu novadā” nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 
 

56. 
Par  grozījumiem Cēsu Pilsētas vidusskolas nolikumā  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.443 “Par  

grozījumiem Cēsu Pilsētas vidusskolas nolikumā” pieņemts 

57. 
Par  grozījumiem Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas Mākslas skolas nolikumā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Rozenbergs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.444 “Par  

grozījumiem Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas Mākslas skolas nolikumā” pieņemts 
 

 

 

58. 
Par  grozījumiem Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā  



 24 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.445 “Par  

grozījumiem Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā” pieņemts 

59. 
Par  grozījumiem Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaniņi” nolikumā  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.446 “Par  

grozījumiem Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaniņi” nolikumā” pieņemts 

60. 

Par atļauju atvērt spēļu zāļi, totalizatora un derību  

likmju pieņemšanas vietu Lenču ielā 5, Cēsīs, Cēsu novadā 

Ziņo Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās H.Vents, I.Rode, E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, J.Žagars, J.Ķipurs, J.Rozenbergs, I.Putniņš, 

B.Mežale, A.Mihaļovs, D.Eihenbauma, E.Geruļskis, I.Cipe 

I.Rode uzskata, ka pašvaldībai nav pamata neizsniegt licenci, pašvaldības saistošie noteikumi 

neparedz aizliegumu azartspēlēm Cēsu pilsētā, iesaka pagaidīt Satversmes tiesas spriedumu par 

Rīgas domes uzliktajiem ierobežojumiem azartspēlēm un, ja tas būs par labu Rīgas pilsētai, tad 

aicinās to pašu darīt Cēsu novada domei.  

E.Stapulone jautā par 2 iesniegumiem no 2019.gada, kad pašvaldībai tika lūgts izsniegt atļauju 

azartspēlēm un A.Egliņš-Eglītis sniedz skaidrojumu pa tā laika situāciju. 

J.Žagars lūdz uzklausīt juristu viedokli, ja juristi apgalvo, ka, licences neizsniegšanas gadījumā notiks 

tiesvedība, kuru visticamāk zaudēsim, tas būtu bezatbildīgi, pakļaujot pašvaldības budžetu 

papildus izdevumiem. 

J.Ķipurs jautā, kas tas ir par likumu, kas ir pret visas sabiedrības interesēm? 

V.Tirzmalis paskaidro, ka šis regulējums ir noteiks Azartspēļu un izložu likumā un visi nosacījumi ir 

izpildīti, lai uzņēmējs saņemtu šo atļauju. Cēsu novada dome pagājušā gadā ņēma vērā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas negatīvo atzinumu un izņēma no Teritorijas 

plānojuma absolūto aizliegumu azartspēlēm Cēsu novada pašvaldības teritorijā. Azartspēļu un 

izložu likumā ir noteikts, ka ir jānorāda konkrētas vietas azartspēļu aizliegumam, konkrētu vietu 

noteikšanai ir jābūt pamatotai, analizētai un detalizētai. 

J.Rozenbergs paskaidro, ka šobrīd valstī notiek vairākas tiesvedības par azartspēļu regulējumu un, 

ņemot vērā Satversmes tiesas lēmumus, ar kuriem visticamāk būs iespēja iepazīties tikai nākamā 

gada sākumā, pašvaldība varēs jaunajā Teritorijas plānojumā iestrādāt azartspēļu regulējumus. 



 25 

I.Putniņš jautā, kāda nozīme ir deputātiem domes sēdē veikt balsojumu, kurā nevar izteikt savu 

nostāju. Ja nobalsos “pret”, tad viņa balsojums būs nelikumīgs, ja “par”, tad būs pretrunā ar viņa 

pārliecību, tad ir jāspiež “nepiedalos”. 

B.Mežale saka, ka katrā gadījumā balsos “pret” 

A.Mihaļovs iebilst J.Ķipura apgalvojumam, ka mēs esam bezspēcīgi šajā jautājumā, viņaprāt 

ierobežojošais apstāklis ir izglītības iestādes atrašanās vieta no potenciālās spēļu zāles. 

V.Tirzmalis paskaidro, ka attālums nav kritērijs - izdot, vai neizdot šo azartspēļu atļauju 

D.Eihenbauma paskaidro kādas darbības ir veikusi Attīstības pārvalde attiecībā uz azartspēļu 

ierobežojumu iestrādāšanu teritorijas plānojumā, viņasprāt ir jāsagaida Satversmes tiesas 

tiesiskuma analīze un ar jauno Teritorijas plānojumu šo regulējumu varētu sakārtot pilnībā. 

E.Geruļskis neatbalsta azartspēļu  rīkošanu, kas ir atkarību veicinoša nodarbe, uzskata, ka nav 

jāpiedalās balsojumā. 

J.Rozenbergs ierosina un deputāti piekrīt balsot par jautājuma atlikšanu un gatavot vēstuli Saeimas 

Juridiskajam birojam, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai vai Finanšu ministrijas 

azartspēļu uzraudzības komisijai ar lūgumu skaidrot konkrēto situāciju. 

Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 5 - atturas (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, 

Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone), lēmums “Par atļauju atvērt spēļu zāļi, totalizatora un 

derību likmju pieņemšanas vietu Lenču ielā 5, Cēsīs, Cēsu novadā” atlikts 

61. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 20.07.2023. lēmumā Nr.350 “Par aizņēmumu  

skolēnu autobusu iegādei Cēsu novada apvienību pārvalžu un Sporta skolas vajadzībām” 

Ziņo Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese 

Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  

atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.447 “Par grozījumiem Cēsu novada 

domes 20.07.2023. lēmumā Nr.350 “Par aizņēmumu skolēnu autobusu iegādei Cēsu novada 

apvienību pārvalžu un Sporta skolas vajadzībām”” pieņemts 
 

62. 
Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

Ziņo Iveta Purmale, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret 

nav,  atturas nav, Jānis Rozenbergs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.448 “Par Cēsu novada 

domes priekšsēdētāja atvaļinājumu” pieņemts 
 



 26 

63. 

Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo Iveta Purmale, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, Z.Neimane 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.449 “Par Cēsu novada pašvaldības 

iestādes “Kultūras pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā” pieņemts 

64. 
Par Sadarbības līguma noslēgšanu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.450 “Par 

Sadarbības līguma noslēgšanu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru” pieņemts 
 

65. 

Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 

Ziņo Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore 

 

Izsakās A.Mihaļovs, D.Bišere-Valdemiere, H.Vents, E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Pašvaldības izpilddirektore L.Bukovska informē par aktuālajiem projektiem, to izpildes gaitu, par 

aktuālajiem darbiem apvienību pārvaldēs, vētras radītiem zaudējumiem un atbild uz deputātu 

jautājumiem, kā arī informē, ka tiks organizēta iedzīvotāju sapulce par Kūduma ceļu, kas atrodas 

Raiskuma pagastā. 

Izpilddirektora vietniece B.Eglīte sniedz informāciju par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem, kopienu iniciatīvu projektu konkursa iesniegtajiem 

projektiem, par līdzdalības budžeta iesniegtajiem projektiem un citām aktualitātēm. 

Domes priekšsēdētāja vietniece I.Suija-Markova informē par biedrības “Gaujas ilgtspējīgas 

attīstības biedrība” valdi, ka uz nākošo Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas sēdi būs ziņojums 

par deleģējuma līguma izpildes gaitu, kas noslēgts ar biedrību “Gaujas ilgtspējīgas attīstības 

biedrība”. 
 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 



 27 

Raunas iela 4, Cēsis 17.08.2023  

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


